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s. Bruna od Maryi 
 

Maria VALTORTA i jej bluźnierczo-heretyckie objawienia 

Link do filmu: https://youtu.be/Y6IwAXnvzgo   

Zostań Patronem kanału ‒ wesprzyj, proszę, moja pracę: 

Fundacja Biskupa Hugona 

Bank Pocztowy S.A. 17 1320 1104 3006 5417 2000 0001 

tytułem: pustelniczy-youtube 

 

 

Informacja o przekazaniu wyd. Michalineum autoryzowanego tłumaczenia książki Valtorty: 
 

 
 

 

 

#1 Tytuł czyli krętactwa wydawnicze 
 

Książka publikowana pod różnymi tytułami. Tu skan ze strony 9 (tomy I–IV): 

 

 
 

Powinno być po polsku „Poemat o Człowieku-Bogu”, bo tak jest w oryginale.  

https://youtu.be/Y6IwAXnvzgo
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Na stronie oficjalnej zapiski wydane w wersji z tytułem „Ewangelia jaka została mi objawiona”: 

 

 
 

Jaki trzeba mieć tupet, żeby nazywać taki tekst „ewangelią? Do tego „mi objawioną”!? Wielkie mistyczki takie jak np. 

bł. Anna Katarzyna Emmerich czy Maria z Agredy miewały wizje dotyczące wydarzeń opisanych w Ewangeliach, ale 

nigdy nie nazywały swoich dzieł „ewangeliami”.  

 

 

 

#2 Maryja: drugą po Synu? (tom I–IV, s. 19) 

 

 
 

 
 

Nie można porównywać mówić o zrodzeniu Maryi zestawiając je ze zrodzeniem Syna Bożego ani porównywać Jej 

jako człowieka z Osobą Trójcy Świętej. 

 

 

#3 JA Valtorta! (tom I–IV, s. 22) 

 

 
Św. Anna JAK Valtorta! 
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#4 Herezja: „Syn NASZ” (tom I–IV, s. 25) 

 

 
 

Wątpliwe tezy: 

a/ Potrzeba posiadania matki 

b/ Zrównywanie zrodzenia Syna Bożego ze zrodzeniem Pana Jezusa z Maryi Dziewicy („Syna naszego”) 

c/ „Ja z Tobą weźmiemy górę nad piekłem” – co to za język? 

 

 

 

#5 Idiotyzmy przyrodnicze wypowiadane rzekomo przez Pana Jezusa (tom I–IV, s. 25) 

 

 
 

Vatorta nie ma bladego pojęcia o złożoności sposobów rozmnażania roślin i zwierząt. Do tego wstawia swoje 

kocopoły w usta Pana Jezusa. Rośliny rozmnażają się także bezpłciowo. 

 

 

#6 Szatan odebrał Bogu radość… !? (tom I–IV, s. 26) 

 

 
 

a/ Bóg nie jest Ojcem wszystkich istot? Część ma innego ojca? 

b/ Brak równowagi między rasami ludzi jest powodem wojen? 

 

 

 

#7 Pan Jezus z pogardą o dziewictwie (tom I–IV, s. 26) 

 

 
 

Co to za język!!!??? Pan Jezus tak mówi o dziewictwie!? 
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#8 Maryja nieświadoma zła? (tom I–IV, s. 26) 

 

 
 

a/ „Niewiedząca” jest nazywana przez Kościół Stolicą Mądrości! W żadnym razie nie można przypisywać Matce 

Bożej niezrozumienia tego, czym jest grzech. 

b/ „która jest bez zmazy, jak On sam” – nie można przymiotów Bożych porównywać z cechami ludzkimi!!! 

 

 

 

#9 Opis zwiastowania sprzeczny z Ewangelią (tom I–IV, s. 37) 

 

 
a/ Atak paniki: „zrywa się na nogi i przyciska do ściany”, „wyraz twarzy pełen lęku i zdumienia”.  

Tymczasem u św. Łukasza czytamy:  

 

Anioł wszedł do Niej i rzekł: «Bądź pozdrowiona, pełna łaski, Pan z Tobą, ». Ona zmieszała się na te słowa i 

rozważała, co miałoby znaczyć to pozdrowienie. Lecz anioł rzekł do Niej: «Nie bój się, Maryjo, znalazłaś 

bowiem łaskę u Boga. (Łk 1, 28–30) 

 

My sami widząc czyjeś zmieszanie czy zaskoczenie też możemy powiedzieć, że nie powinien się obawiać. To nie 

oznacza, że ten ktoś już strach przeżywa! 

b/ Nigdzie w Ewangelii nie znajdziemy także informacji o tym by Maryja podejrzewała, że ma do czynienia z 

szatanem („posłaniec Boga, czy może zwodziciela”). 

 

 

 

#10 Św. Józef (tom I–IV, s. 39) 

 

 
 

Św. Józef „młodzieńcem w średnim wieku” :o) 
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#11 Rzekoma Matka Boża głosi herezje o tym, że została zapłodniona!!! (tom I–IV, s. 40) 

 

 
 

a/ „Zapłodniona”!!!!????? Mówimy o Poczęciu i Wcieleniu, a nie zapłodnieniu, bo do tego jest potrzebna komórka 

jajowa i plemnik!!! I stosunek seksualny!!! 

b/ Rana w sercu z powodu rzekomego nakazu milczenia (Ewangelie nic o takowym Bożym poleceniu nie mówią) 

 


